Megjelent a következő műben :
Johann Ludwig Gottfried's fortgesetzte Ghronik. Frankfurt,
1759. III. k. 330. 1.

99. Eigentlicher Abriss der Situation des Landes, wo die Vestung Gran
entsetzet, die Schlacht gegen die Türcken geschehen und wie von
der Christlichen Armee die Victoria erhalten worden den 6/16
Augusti A° 1685. A—X magyarázó betűk. Rézkarc, 30x15 cm.
A kép alsó részén a tát—újfalusi csatában résztvett ezredek és
svadronok jegyzékét adja ; felső részében pedig a csata színhelyét
rajzolja a Duna jobbpartján Esztergomtól délnyugati irányban
Tát—Nyergesújfalu felé. Esztergom kis alakban a balsarokban
látszik.